
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA LEVI-MONTALCINI” – ISEO (BS) 

 

Via Pusterla, 1 - 250489  ISEO (BS) 
tel. 030980235 

C.F. 80052640176 
BSIC80300R@istruzione.it - BSIC80300R@pec.istruzione.it  

www.iciseo.edu.it 

 

 
 
Iseo, 31 maggio 2023 
 
Oggetto: Procedura di aggiudicazione: FORNITURA DOTAZIONI DIGITALI. 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4: Istruzione e Ricerca – Componente 1 - 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 
3.2: Scuola 4.0 

Azione 1 – Next Generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi. 
Progetto  M4C1I3.2-2022-961-P. 12918  nome “Innovazione per le nuove generazioni”  

Cup: D14D22004300006. 

                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il D.lgs. n. 50/2016 “c.d. Codice degli Appalti”; 
 
Visto il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione  
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
 
Visto l’indagine di mercato effettuata per la selezione e affidamento della fornitura di 
DOTAZIONI DIGITALI per la realizzazione del PNRR Progetto M4C1I3.2-2022-961-P. 12918  
nome “Innovazione per le nuove generazioni”; 
 
Preso atto del preventivo presentato dalla ditta TECNOFFICE srl; 
 
Considerato le difficoltà di reperimento dei materiali; 
 
Considerato che sono da considerare valide anche le offerte parziali di materiale; 
 
Preso atto che l’offerta e la documentazione inviata dalla ditta TECNOFFICE srl è stata ritenuta 
conforme; 
 
Considerata valida e congrua l’offerta pervenuta dalla ditta TECNOFFICE srl; 
 

DETERMINA 
l’aggiudicazione ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016, della fornitura di parte del materiale utile alla 
realizzazione del PNRR Progetto M4C1I3.2-2022-961-P. 12918 nome “Innovazione per le nuove 

generazioni” Cup: D14D22004300006 sulla base dell’offerta, alla ditta TECNOFFICE srl di Darfo B/T 

(bs). 

         
        Il Dirigente Scolastico 
     Prof.ssa Chiara Emilguerri 

Firmato digitalmente da EMILGUERRI CHIARA

BSIC80300R - AD253AE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003210 - 31/05/2023 - VI.3 - U


		2023-07-18T12:44:47+0200
	CHIARA EMILGUERRI




